Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте

	[image: image1.wmf]

[image: image2.png]

	Республика Башкортостан
Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» декабрь 2016 й.                           № 54                     «13» декабря 2016 г.

О присвоении адреса объекту недвижимости

На основании административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов поселения, утвержденного постановлением главы сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 10 от 27.03.2015 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объекту недвижимости – жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:04:080101:36, присвоить адрес: Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Карткисяк, ул.Урожайная, д.36;

2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами сельского поселения Карткисяковский сельсовет Зиевой Ф.Н.

Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Зиева Ф.Н.
т. (834771)28402
_1456642049.doc
[image: image1.png]